

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Curuá
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Registro de Preços Eletrônico - 016/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: SABÃO EM BARRA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 93,19
Valor Final: 93,00
Valor Total: 18.600,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 10:07:42 Por: CHRISTIANE ALESSANDRA LOPES DE SOUSA
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: ZEBU

Item: 0002
Descrição: SABÃO EM PÓ 500G
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 41,70
Valor Final: 41,00
Valor Total: 4.100,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 10:07:42 Por: CHRISTIANE ALESSANDRA LOPES DE SOUSA
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: YAPO

Item: 0003
Descrição: DETERGENTE 500ML
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 40,71
Valor Final: 40,00
Valor Total: 8.000,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 10:07:42 Por: CHRISTIANE ALESSANDRA LOPES DE SOUSA
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: BRINORTE

Item: 0004
Descrição: DESINFETANTE 2L
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 46,87
Valor Final: 46,00
Valor Total: 9.200,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 10:07:42 Por: CHRISTIANE ALESSANDRA LOPES DE SOUSA
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: BRINORTE

Item: 0005
Descrição: AGUA SANITARIA 1L
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 27,57
Valor Final: 27,55
Valor Total: 5.510,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 10:07:42 Por: CHRISTIANE ALESSANDRA LOPES DE SOUSA
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: BRINORTE

Item: 0006
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - 1.000 UNIDADES
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 28,96
Valor Final: 28,90
Valor Total: 2.890,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 10:07:42 Por: CHRISTIANE ALESSANDRA LOPES DE SOUSA
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: PRATIC

Item:	0007
Descrição:	DISPENSER PARA ALCOOL EM GEL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,92
Valor Final:	33,90
Valor Total:	1.695,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 10:07:42 Por: CHRISTIANE ALESSANDRA LOPES DE SOUSA
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo:	PLASUTIL
Item:	0008
Descrição:	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,47
Valor Final:	47,00
Valor Total:	2.350,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 10:07:42 Por: CHRISTIANE ALESSANDRA LOPES DE SOUSA
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo:	PLASUTIL
Item:	0009
Descrição:	BURRIFADOR COM CAPACIDADE 500ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,72
Valor Final:	8,49
Valor Total:	849,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 10:07:42 Por: CHRISTIANE ALESSANDRA LOPES DE SOUSA
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo:	PLASUTIL
Item:	0010
Descrição:	ÁLCOOL EM GEL - 500ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	121,60
Valor Final:	120,00
Valor Total:	36.000,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 10:07:42 Por: CHRISTIANE ALESSANDRA LOPES DE SOUSA
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo:	START
Item:	0011
Descrição:	ÁLCOOL LIQUIDO 70% - 1L
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	85,00
Valor Final:	84,75
Valor Total:	25.425,00
Situação:	Homologado em 14/07/2021 10:07:42 Por: CHRISTIANE ALESSANDRA LOPES DE SOUSA
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo:	START
Item:	0012
Descrição:	LUVAS DESCARTAVEIS - TAMANHO P,M,G - CADA EMBALAGEM CONTÉM 10 CAIXAS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	90,64
Valor Final:	90,64
Valor Total:	453,20
Situação:	Homologado em 14/07/2021 10:07:42 Por: CHRISTIANE ALESSANDRA LOPES DE SOUSA
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo:	VERBENA
Item:	0013
Descrição:	MASCARA DESCARTÁVEL - EMBALAGEM COM 50 UNIDADES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	35,46
Valor Final:	35,46
Valor Total:	354,60
Situação:	Homologado em 14/07/2021 10:07:42 Por: CHRISTIANE ALESSANDRA LOPES DE SOUSA
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo:	VOLK
Item:	0014

Descrição: TERMOMETRO INFRAVERMELHO DIGITAL
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 131,72
Valor Final: 119,00
Valor Total: 5.950,00
Situação: Homologado em 14/07/2021 10:07:42 Por: CHRISTIANE ALESSANDRA LOPES DE SOUSA
Nome da Empresa: prado pharma ltda
Modelo: UNIDADE

CHRISTIANE ALESSANDRA LOPES DE SOUSA
Autoridade Competente